Licytacja rozpocznie się od summ powyższych. Przystępujący do niej winien złożyć wadium wyrównujące 1/10 części summy szacunkowej. Szczegółowe warunki licytacji mogą być przejrane każdodziennie z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze Wydziału Dóbr Rządowych Izby Skarbowej kaliskiej.

Kalisz d. 22 września (4 października) 1875 r. Assessor *Herbert-Heybowicz* — Referent *Chomętowski*. (586)

### Michał Kohn,

Patron Trybunału w Kaliszu, przeniósł swoją kancelarię do domu Redlicha na rynek. (590-2-1)

### Kalendarz astronomiczny kaliski.

D N I A S ł o Ń c a D n i a K s i ę z y c a
Wschód Zachód Długość Ubyło Wschód Zachód
8 października piątek g.